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Słupek balustrady

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słupek balustrady, zwłaszcza 

balustrad schodowych lub balkonowych, przedstawiony w dwóch odmianach: o 

przekroju kołowym i przekroju prostokątnym.

Wzór przemysłowy uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym na 

którym fig. 1 przedstawia widok czołowy górnej części słupka balustrady o przekroju 

kołowym, fig. 2 przedstawia widok perspektywiczny z góry górnej części słupka o 

przekroju kołowym, fig. 3 przedstawia widok czołowy górnej części słupka o 

przekroju prostokąta, fig. 4 przedstawia widok perspektywiczny z lewej strony słupka 

o przekroju prostokąta, fig. 5 przedstawia widok perspektywiczny z prawej strony 

górnej części słupka o przekroju prostokąta, fig. 6 przedstawia widok 

perspektywiczny z góry górnej części słupka o przekroju prostokątnym, zaś fig. 7 

przedstawia słupek w odmianie pierwszej a na fig. 8 - w odmianie drugiej.

Wykaz odmian wzoru:

1) odmiana 1 - figury 1, 2, 7

2) odmiana 2 - figury 3,4, 5, 6, 8

Wspólną cechą istotną i wiodącą odmian słupków według wzoru jest łukowe i 

łagodne przejście połączenia części szerszej słupków z częścią węższą.

Pierwsza odmiana słupka według wzoru przemysłowego jako cechy istotne 

wzoru obejmuje kształt górnej części w pobliżu łącznika słupka z poręczą, a 

mianowicie łukowe i łagodne przejście z większej średnicy podstawy słupka do 

mniejszej średnicy górnej słupka, której zakończenie jest mocowane w poręczy.

Druga odmiana wzoru obejmuje cechy istotne podobne do pierwszej odmiany, 

a mianowicie kształt w górnej części słupka, która jest w pobliżu łączenia słupka z 

poręczą, ma łukowe i łagodne przejście z większej odległości naprzeciwległych 

boków prostokąta do mniejszej odległości naprzemianległych boków prostokąta 

części górnej słupka, której zakończenie jest mocowane w poręczy.

Istota dotyczy jedynie wyglądu części górnej słupka.
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